== PRET A PARTIR

Créateur de voyages depuis 1948

séjours a Kos
= AU DEPART DE VATRY

DU 1¥* AU 8 MAI 2025

NG

MITSIS NORI
7 NUITS EN ALL INCLUSIVE

- Laccés direct a la plage
- Laquapark

HOTEL GRECOTEL ME K

7 NUITS EN DEMI-PENSION

- La superbe plage de sable . 1 1 69 2
- La situation a 4km de Kos DES E/PERS




== PRET A PARTIR

Créateur de voyages depuis 1948

séjours a Rhodes

W= AU DEPART DE VATRY
DU 25 OCTOBRE AU 1%* NOVEMBRE 2025

PEGASOS DELUXE BEACH HOTEL 4™
7 NUITS EN ALL INCLUSIVE

- Piscines et jeux a glissades pour les petits N 1 049 m LY
- Les pieds dans l'eau DES E/PERS i

HOTEL APOLLO BLUE 5
7 NUITS EN ALL INCLUSIVE

Mg DESI 1496/PERS.‘” .

- Spa a votre disposition

HOTEL GRECOTEL LUX ME DAMA DAMA 4*t

7 NUITS EN ALL INCLUSIVE

- Lexcellente table . 1 299 M
- La magnifique piscine a débordement DES E/PERS

HOTEL APOLLO BEACH 4*\
7 NUITS EN ALL INCLUSIVE

- Piscine couverte N 949 m
- A 15min de la vieille ville de Rhodes DES E/PERS

HOTEL VIRGINIA FAMILY RESORT 4*\t
7 NUITS EN ALL INCLUSIVE

- A 5km de la vieille ville de Rhodes 8 99 ) B8
- Programme d'animation varié DES E/PERS

(1)Prix a partir de, par personne, base chambre double, 7 nuits en All inclusive, au départ de Vatry. (2

) Prix a partir de, par personne, base chambre double, 7 nuits en demi-pension,

au départ de Vatry. Estimation de I'empreinte carbone de ce voyage : 1,06tCO2/pers. Voir condltlons détaillées en agence. Ne pas jeter sur la voie publique. IM054100003

CONTACTEZ Chalons-en-Champagne
votre agence 03 26 68 00 61 - chalons@pretapartir.fr

de voyages Vitry-le-Frangois
03 26 72 09 80 - vitry@pretapartir.fr

@ Saint-Dizier

www.pretapartir.fr

03 25 04 37 50 - saint-dizier@pretapartir.fr

Saint-Quentin
03 56 55 02 85 - saint-quentin@pretapartir.fr

Bar-le-Duc 03 29 79 34 22 - bar-le-duc@pretapartir.fr
Rethel 03 24 39 66 43 - rethel@pretapartir.fr
Epernay 03 26 59 51 90 - epernay@pretapartir.fr



